Unidade: Segdo de Compras
Processo: 04269/2024

igao de
Servidor: Nilson Barbosa
Data: 09/07/2024

iras de i

0.744/000

Valor

Valor

Valor

Valor

Considerar?

PJ: 29.932.249/000

Considerar?

Valor

Valor

Considerar?

Considerar?

Considerar?

Considerar?

VALOR MINIMO
(B)

Total

ITEM um

Unitario

Total

Unitario

Mangueira de incéndio Tipo 2 industrial. 1.1,5 Polegadas. 15 Metros de comprimento, na
cor branca, revestida externamente com reforgo téxtil confeccionado 100% em fio
poliéster de alta tenacidade e internamente com tubo de borracha sintética na cor preta;
dotada de unido tipo engate répido (storz) conforme NBR 14349, possuir resisténcia a
ruptura, abrasa foragdo por bolor e fungos. i anorma ABNT

380,00

25.460,00

25.460,00)

328,00, 21.976,00

21.976,00

300,00}

20.100,00

20.100,00}

20.100,00]

22.981,00

22.981,00

22.981,00]

371,20

24.870,40

24.870,40

24.870,40]

314,00

21.038,00

21.038,00

21.038,00

300,00 20.100,00|

20.100,00|

|- NBR 11861 e com certificado da marca de conformidade ABNT n* 40.015/15 (1.1/2").
VALOR TOTAL

25.260,00]

21.976,00]

OBS: Os valores hachurados foram desconsiderados por estarem muito superiores ou inferiores aos demais.

Valor minimo total estimado:

20.100,00

(vinte mil e cem reais)
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